
Garść plotek transferowych

News - ASRoma.pl

Obecność Gianluci Petrachiego w Mediolanie, gdzie prowadzi negocjacje

transferowe, jest doskonałą okazją dla mediów do rozpowszechniania

różnego rodzaju pogłosek.

Nie tylko Bartra. Roma pracuje również nad Pau Lopezem

W plotkach transferowych powraca nazwisko bramkarza Betisu Sevilla. Według

dziennikarza Sportitalia, Gianluci Longoariego, Giallorossi pracują nad Pau Lopezem

od dłuższego czasu, choć jego pozyskanie może nie należeć do najłatwiejszych. Sam

golkiper poprosił Betis o sprzedaż i jest na "tak", jeśli chodzi o przenosiny do Rzymu.

Kluczem do powodzenia negocjacji może być 50% praw ze sprzedaży Sanabrii przez

Betis, które należą wciąż do Romy. 

Di Marzio: Spotkanie z agentami Diawary

Według dziennikarza późnym popołudniem doszło do spotkania z agentami Diawary,

by określić warunki kontraktu gracza. Według pogłosek Roma zaoferowała 5-letni

kontrakt za 2-2,2 mln euro za sezon gry.

Di Marzio: Spotkanie w sprawie Gersona

Według dziennikarza dziś miało dojść też do spotkania z włodarzami Genoi w

sprawie Gersona. Rossoblu są zainteresowani Brazylijczykiem i w grę mogą wejść

gracze na wymianę ze strony klubu z Genui.

Prezydent Lyonu zaprzecza

Prezydent Lyonu, Jean-Michel Aulas, zaprzeczył w rozmowie z Teleradiostereo by

klub kontaktował się w jakikolwiek sposób ze Stevenem Nzonzim.

Cagliari zainteresowane Defrelem

Według Corriere dello Sport Cagliari znajduje się wśród zespołów zainteresowanych

Defrelem. Sardyńczycy są gotowi zaoferować 10 mln euro, ale najpierw muszą

zdobyć ową sumę, która ma się pojawić po sprzedaży Barelli, który trafi

najprawdopodobniej do Interu.

W przyszłym tygodniu spotkanie z agentami Verde

W przyszłym tygodniu Gianluca Petrachi ma spotkać się z agentami Daniele Verde,

którzy chcą sprawdzić czy Giallorossi obniżą swoje żądania za kartę gracza, które

wynoszą dziś 2 mln euro, podaje calciomercato.it. 23-latkiem interesują się AEK

Ateny, Deportivo Mallorca i Betis Sevilla.
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